

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

588 Julian Małachwiej

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **588 Julian Małachwiej**

Nazywam się Julian Małachwiej i w lutym skończę 4 latka! Część z Was jest już ze mną doskonale zaprzyjaźniona i przekazuje na mnie 1% podatku - za co serdecznie dziękuję! :) Pewnie jesteście ciekawi co zmieniło się u mnie przez ten rok. Więc po krótko opowiem...

Rozwijam się pięknie, choć nie jest mi łatwo bo mam dodatkowy chromosom, który troszkę mi w tym przeszkadza, ale nie poddaje się i mocno prę do przodu. W tym roku dołączyłem do grona dzielnych przedszkolaków. Nie płacę i super bawię się z rówieśnikami. Biegam, śmieje się i rozrabiam zupełnie jak oni. Za to słabiej mówię...

Dzięki zasługom mojej Pani, która prowadzi ze mną zajęcia logopedyczne, potrafię mówić już pojedyncze słowa. Nawet nie wiecie ile sprawia radości moim najbliższym, kiedy wołam do nich po imieniu. Nawet mój starszy brat doczekał się słowa „Olo”, kiedy je wypowiadałam w magiczny sposób zjawia się obok mnie.

Dlatego obiecuję, że w tym roku będę również bardzo ciężko pracował i wierze, że Wy mi w tym pomożecie, tak jak w ubiegłych latach. Za co z całego mojego serduszka już dzisiaj pragnę Wam wszystkim podziękować!

POLA. JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM. [Dlaobywatela w wersji online: www.podmi.gov.pl](http://dlaobywatela.www.podmi.gov.pl)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		135. <input type="checkbox"/>
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ulebniwające kontakty z podatkowym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	588 JULIAN MAŁACHWIEJ	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 0m 4z

Miejscowość: **Uhowo**
Województwo: **podlaskie**

